
Championnat National(e) N1 SD

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 21 clubs)

page 1/1

nom département nation drap. effectif

BREST RAPIER FINISTÈRE FRA 2
CLAMART CE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CLERMONT FER PUY-DE-DÔME FRA 1
COMBS LA VILLE SEINE ET MARNE 1
COURTRY ESC SEINE ET MARNE 2
G.E.C. BOUCHES-DU-RHÔ FRA 1
JOUE TOURS INDRE-ET-LOIRE FRA 1
LONS SAUNIER JURA FRA 1
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 2
MEYLAN ISERE 2
ORLEANS CE LOIRET FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 1
PARIS USM PARIS FRA 1
PAU SECTION PYRÉNÉES-ATLAN FRA 2
RCS 26 DRÔME FRA 2
ROUBAIX CE NORD FRA 3
SUC ESCRIME BAS-RHIN FRA 1
TARBES ATE HAUTES-PYRÉNÉE FRA 1
THIONVILLE MOSELLE FRA 1
TOULOUSE ST GARONNE 2
VARCES ISÈRE FRA 2
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Championnat National(e) N1 SD

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 31 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1001 CAYRE Juliette SUC E
2 1002 WULLUS Carmen ROUB
3 1003 BABANDO Mathilde MAI L
4 1004 MERCIER Constance PAU S
5 1005 COURT Lucie ROUB
6 1006 SAUSSINE Justine CLAM
7 1007 DELANNOY Alix ROUB
8 1008 MOLL Lucile PARIS 
9 1009 BERGEZ Laïa PAU S

10 1010 LARRIEULE Mélissa TARB
11 1011 AUZOULT Louise ORLE
12 1012 ALLAIRE Marilou JOUE 
13 1013 MIHAILOVIC Amand PARIS 
14 1014 BLOUET LERAN Jose BREST
15 1015 FLAMENT Noemie BREST
16 1016 BRUYAT Constance RCS 26
17 1017 TINIERE Gabrielle MEYL
18 1018 WILLY BIRO SAKO THION
19 1019 ROBIN Anaïs COUR
20 1020 ROBIN Elisa COUR
21 1022 HIPPOMENE Maxine CLER
22 1023 MARENGO Yael VARC
23 1024 TENAILLEAU Charlot TOUL
24 1025 CHEVALLY Maé VARC
25 1026 MENANT-RENARD TOUL
26 1027 ALBERTINI Céleste MEYL
27 1028 MEGE Agathe RCS 26
28 1029 ECHALIER Ines MAI L

29 1030 GAZON Clothilde LONS 
30 1031 MENARD Heloïse COMB
31 1035 DURET Neela G.E.C.
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Nombre total de participantes: 31
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 24
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Championnat National(e) N1 SD

Formule de la compétition
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31 tireuses

1 tour de poules

31 tireuses
5 poules (1 poule de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs, Régions
31 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 31 tireuses

Tableau direct
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Championnat National(e) N1 SD

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    11:20    Piste 6
Arbitre: SALVAT Adrien  CHARENTON

V/M ind. TD rg
CAYRE Juliette SUC E  V  3  V  V  V  V 0,833 16 28 1
ROBIN Elisa COUR  3  3  V  4  V  V 0,500 8 25 4
LARRIEULE Mélissa TARB  V  V  V  3  V  V 0,833 13 28 2
ECHALIER Ines MAI L  2  0  1  1  2  4 0,000 -20 10 7
AUZOULT Louise ORLE  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 3
HIPPOMENE Maxine CLER  0  1  3  V  1  V 0,333 -9 15 5
DURET Neela G.E.C.  0  1  0  V  0  2 0,167 -21 8 6

Poule No 2    11:20    Piste 7
Arbitre: DRAPIER Nicolas  ORLEANS CE

V/M ind. TD rg
MARENGO Yael VARC  4  1  V  V  1 0,400 -4 16 4
ROBIN Anaïs COUR  V  4  V  V  2 0,600 3 21 3
WULLUS Carmen ROUB  V  V  V  V  4 0,800 10 24 2
ALLAIRE Marilou JOUE  1  0  3  V  1 0,200 -13 10 5
MEGE Agathe RCS 26  4  4  1  3  3 0,000 -10 15 6
BERGEZ Laïa PAU S  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 3    11:20    Piste 8
Arbitre: PALACIOS MURILLO Mario Alberto  PAU SECTION

V/M ind. TD rg
CHEVALLY Maé VARC  V  1  V  3  4 0,400 -4 18 3
WILLY BIRO SAKO Da THION  3  1  V  V  1 0,400 -6 15 5
BABANDO Mathilde MAI L  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
TENAILLEAU Charlotte TOUL  4  2  0  V  V 0,400 -4 16 4
BLOUET LERAN Josep BREST  V  4  0  1  4 0,200 -9 14 6
MOLL Lucile PARIS  V  V  2  4  V 0,600 2 21 2

Poule No 4    11:20    Piste 9
Arbitre: SIMONS Pauline  CHARLEVILLE

V/M ind. TD rg
MIHAILOVIC Amanda PARIS  V  4  3  V  V 0,600 3 22 3
TINIERE Gabrielle MEYL  4  4  4  V  3 0,200 0 20 5
DELANNOY Alix ROUB  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
MERCIER Constance PAU S  V  V  3  V  V 0,800 7 23 2
MENARD Heloïse COMB  2  0  1  1  3 0,000 -18 7 6
MENANT-RENARD Le TOUL  3  V  2  3  V 0,400 -3 18 4

Poule No 5    11:20    Piste 10
Arbitre: RISCH RIFFARTH Benoit  TARBES ATE

V/M ind. TD rg
FLAMENT Noemie BREST  4  3  4  V  V 0,400 2 21 4
BRUYAT Constance RCS 26  V  4  3  1  V 0,400 -3 18 5
COURT Lucie ROUB  V  V  4  3  V 0,600 3 22 3
SAUSSINE Justine CLAM  V  V  V  4  V 0,800 8 24 1
GAZON Clothilde LONS  4  V  V  V  4 0,600 5 23 2
ALBERTINI Céleste MEYL  0  2  2  0  V 0,200 -15 9 6
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Championnat National(e) N1 SD

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 31 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BABANDO Mathild MAI L 1,000 21 25 qualifiée
2 BERGEZ Laïa PAU S 1,000 14 25 qualifiée
3 DELANNOY Alix ROUB 1,000 11 25 qualifiée
4 CAYRE Juliette SUC E 0,833 16 28 qualifiée
5 LARRIEULE Méliss TARB 0,833 13 28 qualifiée
6 AUZOULT Louise ORLE 0,833 13 27 qualifiée
7 WULLUS Carmen ROUB 0,800 10 24 qualifiée
8 SAUSSINE Justine CLAM 0,800 8 24 qualifiée
9 MERCIER Constanc PAU S 0,800 7 23 qualifiée

10 GAZON Clothilde LONS 0,600 5 23 qualifiée
11 COURT Lucie ROUB 0,600 3 22 qualifiée
11 MIHAILOVIC Ama PARIS 0,600 3 22 qualifiée
13 ROBIN Anaïs COUR 0,600 3 21 qualifiée
14 MOLL Lucile PARIS 0,600 2 21 qualifiée
15 ROBIN Elisa COUR 0,500 8 25 qualifiée
16 FLAMENT Noemie BREST 0,400 2 21 qualifiée
17 BRUYAT Constanc RCS 26 0,400 -3 18 qualifiée
17 MENANT-RENAR TOUL 0,400 -3 18 qualifiée
19 CHEVALLY Maé VARC 0,400 -4 18 qualifiée
20 MARENGO Yael VARC 0,400 -4 16 qualifiée
20 TENAILLEAU Char TOUL 0,400 -4 16 qualifiée
22 WILLY BIRO SAK THION 0,400 -6 15 qualifiée
23 HIPPOMENE Maxi CLER 0,333 -9 15 qualifiée
24 TINIERE Gabrielle MEYL 0,200 0 20 qualifiée
25 BLOUET LERAN J BREST 0,200 -9 14 qualifiée
26 ALLAIRE Marilou JOUE 0,200 -13 10 qualifiée
27 ALBERTINI Célest MEYL 0,200 -15 9 qualifiée
28 DURET Neela G.E.C. 0,167 -21 8 qualifiée
29 MEGE Agathe RCS 26 0,000 -10 15 qualifiée
30 MENARD Heloïse COMB 0,000 -18 7 qualifiée
31 ECHALIER Ines MAI L 0,000 -20 10 qualifiée
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Championnat National(e) N1 SD

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 31 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BABANDO Mathild MAI L 1,000 21 25 qualifiée
2 BERGEZ Laïa PAU S 1,000 14 25 qualifiée
3 DELANNOY Alix ROUB 1,000 11 25 qualifiée
4 CAYRE Juliette SUC E 0,833 16 28 qualifiée
5 LARRIEULE Méliss TARB 0,833 13 28 qualifiée
6 AUZOULT Louise ORLE 0,833 13 27 qualifiée
7 WULLUS Carmen ROUB 0,800 10 24 qualifiée
8 SAUSSINE Justine CLAM 0,800 8 24 qualifiée
9 MERCIER Constanc PAU S 0,800 7 23 qualifiée

10 GAZON Clothilde LONS 0,600 5 23 qualifiée
11 COURT Lucie ROUB 0,600 3 22 qualifiée
11 MIHAILOVIC Ama PARIS 0,600 3 22 qualifiée
13 ROBIN Anaïs COUR 0,600 3 21 qualifiée
14 MOLL Lucile PARIS 0,600 2 21 qualifiée
15 ROBIN Elisa COUR 0,500 8 25 qualifiée
16 FLAMENT Noemie BREST 0,400 2 21 qualifiée
17 BRUYAT Constanc RCS 26 0,400 -3 18 qualifiée
17 MENANT-RENAR TOUL 0,400 -3 18 qualifiée
19 CHEVALLY Maé VARC 0,400 -4 18 qualifiée
20 MARENGO Yael VARC 0,400 -4 16 qualifiée
20 TENAILLEAU Char TOUL 0,400 -4 16 qualifiée
22 WILLY BIRO SAK THION 0,400 -6 15 qualifiée
23 HIPPOMENE Maxi CLER 0,333 -9 15 qualifiée
24 TINIERE Gabrielle MEYL 0,200 0 20 qualifiée
25 BLOUET LERAN J BREST 0,200 -9 14 qualifiée
26 ALLAIRE Marilou JOUE 0,200 -13 10 qualifiée
27 ALBERTINI Célest MEYL 0,200 -15 9 qualifiée
28 DURET Neela G.E.C. 0,167 -21 8 qualifiée
29 MEGE Agathe RCS 26 0,000 -10 15 qualifiée
30 MENARD Heloïse COMB 0,000 -18 7 qualifiée
31 ECHALIER Ines MAI L 0,000 -20 10 qualifiée
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Championnat National(e) N1 SD page 1/1

1 BABANDO Mathilde MAI LA

Tableau de 16

16 FLAMENT Noemie BREST 15/14

9 MERCIER Constance PAU SE

8 SAUSSINE Justine CLAM 15/14

5 LARRIEULE Mélissa TARBE

12 MIHAILOVIC Amand PARIS 15/6

13 ROBIN Anaïs COURT

4 CAYRE Juliette SUC ES 15/10

3 DELANNOY Alix ROUBA

14 MOLL Lucile PARIS 15/14

11 COURT Lucie ROUBA

6 AUZOULT Louise ORLEA 15/13

7 WULLUS Carmen ROUBA

10 GAZON Clothilde LONS S 15/6

15 BRUYAT Constance RCS 26

2 BERGEZ Laïa PAU SE 15/2

BABANDO Mathilde

Tableau de 8

MERCIER Constance
15/6

LARRIEULE Mélissa

CAYRE Juliette
15/10

DELANNOY Alix

COURT Lucie
15/14

WULLUS Carmen

BERGEZ Laïa
15/6

BABANDO Mathilde

Demi-finales

LARRIEULE Mélissa

15/13

DELANNOY Alix

BERGEZ Laïa

15/4

BABANDO Mathilde

Finale

BERGEZ Laïa

15/5

BERGEZ Laïa
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Championnat National(e) N1 SD page 1/1

1 BABANDO Mathilde MAI LA

Tableau de 8

8 MERCIER Constance PAU SE 15/6

5 LARRIEULE Mélissa TARBE

4 CAYRE Juliette SUC ES 15/10

3 DELANNOY Alix ROUBA

6 COURT Lucie ROUBA 15/14

7 WULLUS Carmen ROUBA

2 BERGEZ Laïa PAU SE 15/6

BABANDO Mathilde

Demi-finales

LARRIEULE Mélissa
15/13

DELANNOY Alix

BERGEZ Laïa
15/4

BABANDO Mathilde

Finale

BERGEZ Laïa

15/5

BERGEZ Laïa
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Championnat National(e) N1 SD

Classement général (ordre des rangs - 31 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 BERGEZ Laïa PAU S
2 BABANDO Mathild MAI L
3 DELANNOY Alix ROUB
3 LARRIEULE Méliss TARB
5 CAYRE Juliette SUC E
6 WULLUS Carmen ROUB
7 MERCIER Constanc PAU S
8 COURT Lucie ROUB
9 AUZOULT Louise ORLE

10 SAUSSINE Justine CLAM
11 GAZON Clothilde LONS 
12 MIHAILOVIC Ama PARIS 
13 ROBIN Anaïs COUR
14 MOLL Lucile PARIS 
15 FLAMENT Noemie BREST
16 BRUYAT Constanc RCS 26
17 ROBIN Elisa COUR
18 MENANT-RENAR TOUL
19 CHEVALLY Maé VARC
20 MARENGO Yael VARC
20 TENAILLEAU Char TOUL
22 WILLY BIRO SAK THION
23 HIPPOMENE Maxi CLER
24 TINIERE Gabrielle MEYL
25 BLOUET LERAN J BREST
26 ALLAIRE Marilou JOUE 
27 ALBERTINI Célest MEYL
28 DURET Neela G.E.C.
29 MEGE Agathe RCS 26
30 MENARD Heloïse COMB
31 ECHALIER Ines MAI L
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Championnat National(e) N1 SD

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BERGER Noe N FRA 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

BOBIO Thomas I FRA 4 - - 2 - - 1 - - - 1 - 7 1 -

DRAPIER Nicola N FRA 1 - - - - 1 - 1 - 1 1 1

FIHUE Lysiane I FRA 1 - - - 1 - 1 1 -

OLIVEROS Gauti N FRA 4 - - 2 - - - - 1 6 - 1

PALACIOS MURIL N FRA 1 - - 1 - -

RISCH RIFFARTH FN FRA 1 - - 1 - -

SALVAT Adrien R FRA 1 - - 1 - -

SIMONS Pauline FN FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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